
 

PORTARIA Nº 0027 - 30/06/2025 
 

EDITAL Nº 006/2025 
RESULTADO PÓS  RECURSO DE MÉRITO 

 
Dispõe acerca da homologação e publicação do   RESULTADO PÓS  RECURSO DE MÉRITO  da Lei 
Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 006/2025 

             A    Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer do Município de Padre Bernardo-GO , no uso de suas atribuições legais 
que lhe conferem. 

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o  RESULTADO PÓS  RECURSO DE MÉRITO  da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 
nº 006/2025, conforme abaixo relacionado: 

PROJETOS LIVRES 1 

 Número da inscrição Nome Completo Faixa/Linha 

Tipo de 

proponente Pontuação Vai concorrer às cotas ? SITUAÇÃO 

1 AC2000754515 Ygor Da Silva Alves Projetos Livres 1 Pessoa Física 81 Apenas ampla concorrência Apto para habilitação 

2 AC457988006 Milton José de Oliveira Projetos Livres 1 Pessoa Física 50 Apenas ampla concorrência Suplente 

PROJETOS LIVRES 2 

4 AC442249428 
Welbert Caetano de Souza 

Simões* Projetos Livres 2 Pessoa Física 64 

Desejo concorrer na cota 

destinada às pessoas negras e 

na ampla concorrência Apto para habilitação 

3 AC1809391991 
Vitor Cesar de Oliveira 

Magalhaes Projetos Livres 2 Pessoa Física 90 Apenas ampla concorrência Suplente 

PROJETOS LIVRES 3 

5 AC123883969 Lorena Madureira de Queiroz Projetos Livres 3 Pessoa Física 72 Apenas ampla concorrência Apto para Habilitação 

6 AC141107273 Laryssa Almeida de Oliveira Projetos Livres 3 Pessoa Física 56 Apenas ampla concorrência Suplente 

     Padre Bernardo, 30 de junho de 2025 

___________________________________________ Assinatura  


		2025-06-30T15:45:45-0300
	ROSILENE GENEROSO DA COSTA DIAS:62569643149




